



Masnedø Ejendomsselskab ApS

Masnedøvej 53, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 29 98 24

Årsrapport

2. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Thomas Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Masnedø Ejendomsselskab ApS
Masnedøvej 53
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 38 29 98 24

Regnskabsår: 2. januar - 31. december

Direktion

Thomas Koch, Masnedøvej 53, 4760 Vordingborg
Evy Ruth Hansen, Pilealle 11, 4760 Vordingborg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive virksomhed med ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. Det er selskabets første år og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet året har været præget af opstarten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	96.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.984
Driftsresultat	17.868
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.479
Resultat før skat	-18.611
Skat af årets resultat	-13.276
Årets resultat	-31.887
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.887
Disponeret i alt	-31.887

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	2.658.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.658.530</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.332
Andre tilgodehavender	104.347
Tilgodehavender i alt	<u>116.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.679</u>
Aktiver i alt	<u>2.775.209</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-31.887
Egenkapital i alt	<u>18.113</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.656.449
Deposita	112.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.399</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	13.067
Gæld til pengeinstitutter	121.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	408.715
Selskabsskat	25.608
Anden gæld	390.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.757.096</u>
Passiver i alt	<u>2.775.209</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2/1 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	36.479
	36.479
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	2.737.514
Kostpris 31. december 2017	2.737.514
Årets afskrivninger	-78.984
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-78.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.658.530
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-31.887
	-31.887
5. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.669.516
Heraf forfalder inden for 1 år	-13.067
	1.656.449
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.608.646

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.659 t.kr.
